СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.ст. Безречная
[bookmark: _GoBack]«16»  ноября 2023 г.                                                                                   № 60

О признании утратившим силу Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Безречнинское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которые приводит к конфликту интересов, утвержденное Решением Совета сельского поселения «Безречнинское»  № 5 от 01.04. 2016 г.

На основании протеста прокуратуры Оловяннинского района                             № 86-134-2023/Прдп365-20760001 от 08.11. 2023 г. на Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Безречнинское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которые приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное решением Совета сельского поселения «Безречнинское» № 5 от 01.04. 2016г., Совет сельского поселения «Безречнинское»

РЕШИЛ:
          1. Признать утратившим силу Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в сельском поселении «Безречнинское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которые приводит или может привести к конфликту интересов, утвержденное Решением Совета сельского поселения «Безречнинское» № 5 от 01.04. 2016 г.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Безречнинское» и  на официальном сайте администрации  муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75.ru
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за  собой.

Глава сельского поселения «Безречнинское»                        В.И. Веселова                                  Заместитель Председателя Совета
Сельского поселения «Безречнинское»                                  Н.Н. Мельникова